[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ
от     19.10.2015                                          				      		№   595
г.Кореновск

О  работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации  в муниципальном образовании Кореновский район в 2015-2016 учебном году

 В соответствии с приказом министерства образования и науки Краснодарского края от 14 октября 2015 года № 5310 «О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации в Краснодарском крае в 2015-2016 учебном году», в целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования (далее – ГИА) в Кореновском районе п р и к а з ы в а ю:
1.  Начальнику отдела учебной и воспитательной работы М.В.Куземченко организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения основного государственного экзамена (далее – ОГЭ), единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ), выпускного государственного экзамена (далее – ГВЭ) (приложение).
2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте администрации муниципального образования Кореновский район в разделе управление образования.
3. Руководителям   образовательных учреждений:
1) обеспечить условия в подведомственном учреждении для работы телефонов «горячей линии» по вопросам ОГЭ, ЕГЭ, ГВЭ;
2) разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайтах и информационных стендах в образовательных учреждениях.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования                                                                        Р.Ю. Чагров
 __________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:
отделом учебной и
воспитательной работы
Начальник отдела                                                                               М.В. Куземченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Кореновский район
от 19.10.2015  № 595

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2016 году

	Вид итоговой аттестации
	Телефоны «горячей линии»
	Режим работы (с указанием дней недели  и часов работы)
	Ф.И.О. и должность ответственного за работу «горячей линии»

	Основной государственный экзамен
	8(86142)4-54-93
	с 9.00 до 18.00 часов в рабочие дни, в дни проведения экзаменов с 8.00 до 21.00
	Строчихина Елена Александровна, главный специалист отдела учебной и воспитательной работы

	Государственный выпускной экзамен
	8(86142)4-54-93
	с 9.00 до 18.00 часов в рабочие дни, в дни проведения экзаменов с 8.00 до 21.00
	Строчихина Елена Александровна, главный специалист отдела учебной и воспитательной работы

	Единый государственный экзамен
	8(86142)4-54-93
	с 9.00 до 18.00 часов в рабочие дни, в дни проведения экзаменов с 8.00 до 21.00
	Куземченко Марина Васильевна, начальник отдела учебной и воспитательной работы

Начальник
[bookmark: _GoBack]отдела учебной и воспитательной работы                                      М.В.Куземченко
image1.png